
Smlouva o dílo číslo: 807/2021/005

sjednaná dle usnesení § 2586 zákona Č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi smluvními stranami, kterými jsou

1. Objednatel:
Obchodní jméno: Základní škola, Brno, Kneslova 28
Sídlo: Kneslova 28/697, Brno 618 00
lČ: 49466321
Zastoupena: Mgr.Miroslavem Hrdlíkem, ředitelem Školy
Tel: 548 425 712
Fax: 548 531 575
Bankovní spojení:

2. Zhotovitel:
Obchodní jméno: S.O.K.Group spol. s r.o.
Sídlo: jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno
lČ: 269 66 221
DIČ: CZ26966221
Zastoupena: Mgr. Michalem Ryšavým, jednatelem spoleČnosti
Telefon: 541 261 030
Bankovní spojení: Sberbank CZ a.s. Č.ú.420051601/6800

Tato smlouva je sepsána ve 2 stejně platných vyhotoveních.

l. Identifikační údaje

1. Název akce: Dodávka a montáŽ tabule na stávající pojezd na ZŠ Kneslova 28, 618 00 Brno.

Il. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo, kterým je:

Popis ks MJ Cena za bez Celkem bez DPHDPH l MJ

3 dílná tabule sendvičové konstrukce
2OOx120 ZZZZZ. Základni deska s bočními
otočnými křídly, kerarňc ký magnetický
povrch e'. popisný povrch zelené barvě s 3 ks 19 270,00 57 810,00
možností popisu křídou, hlinIková odkládací
polička dubno.Celková velikost tabule v
otevřeném stavu 4OOX120 cm

Potřebné přjs|ušenstvÍ pro montáž na 3 ks 600,00 1 800,00
stávajIcI stojan

Demontáž stávajIcI tabule + montáž nové
tabule na určené místo a stávajIcI 3 kpl 2 500,00 7 500,00
tabulový pojezd.

Celkem bez DPH 67 110,00

Celkem DPH 14 093,00

Celkem s DPH 81 203,00



2. Zhotovitel odpovídá za dodrŽování předpisů BOZP a PO v rámci předmětu díla. V případě vzniku Škody
v důsledku porušení této povinnosti nese odpovědnost za takto vzniklou Škodu.

3. Zhotovitel v rámci této smlouvy provede po vzájemné dohodě smluvních stran jako vícepráce případné dalŠí
práce dle požadavkŮ objednatele.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu vC. DPH, poskytnout sjednanou souČinnost zhotoviteli a dílo
řádně převzít.

Ill. Cena díla a platební styk

1. Cena díla v rozsahu dle ČI. || odst. 1. je stanovena dohodou a Činí včetně daně z přidané hodnoty 81 203,-
KČ ( Osumdesátjednatisícdvěstatři korun českých)

2. Faktura na cenu díla bude vystavena do 7 dnů po předání díla se splatností 10 dnů.

lV. Provedení díla

1. Dodávka a montáž bude provedena nejpozději do 25.8.2021.
2. Plnění uvedeného termínu je podmíněno splněním sjednané souČinnosti objednatele.

V. Součinnost objednatele

1. Objednatel bude podávat kdykoliv po dobu zhotovování díla informace potřebné pro zhotovení díla.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli veŠkeré přípojky elektro a vody v rozsahu nezbytném pro provádění prací

dle této smlouvy. Spotřebu uvedených medií není zahrnuta v ceně díla dle této smlouvy. Termín: po celou
dobu provádění prací dle této smlouvy.

3. Objednatel zajistí na své náklady podmínky pro provádění prací zhotovitele v místě realizace v pracovní
době zhotovitele, a to dle disposic zhotovitele. Termín: po celou dobu provádění prací dle této smlouvy.

4. Objednatel na své náklady umožní zhotoviteli v místě realizace bezpečné uložení věcí k zhotovení díla a dále
vyhradí prostor pro převlékání zaměstnanců zhotovitele a umožní jim užívat sociální zařízení v místě
realizace. Termín: po celou dobu provádění prací dle této smlouvy.

5. Objednatel na své náklady zajistí zhotoviteli připravenost prostorů pro dodávku a instalaci předmětu díla.
Termín: do zahájení prací zhotovitele dle ČI. lV.

6. V případě nepřipravenosti místa realizace dle odst. 2,3, 4, a 5 tohoto Článku se termín předání díla
prodlužuje o dobu tohoto prodlení. V případě, že vŠechny prostory nebudou připraveny najednou nebo
nebudou vytvořeny podmínky pro plynulé provádění prací a práce dle předmětu této smlouvy bude nutno
provádět po Částech nebo opakovaně, budou úČtovány vyvolané více náklady a souČasně smluvní strany
dohodnou posun termínů plnění dle této smlouvy. O této skuteČnosti bude proveden zápis ve stavebním
deníku.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé vadnou souČinností objednatele, pokud takové vady v průběhu
provádění prací nemohl zjistit a za vady prací, jimž nemohl při vynaložení veškerého úsilí zabránit.
Skutečnost, že vada dodávky má původ ve vadném plnění objednatele ve smyslu tohoto odstavce, musí
zhotovitel prokázat.

8. Ustanovení o součinnosti objednatele jsou podstatnou náležitostí této smlouvy.

VI. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na věcech a součástech díla

1. Zhotovitel je vlastníkem díla až do jeho úplného uhrazení.
2. Objednatel nese nebezpečí škody na věcech, jež jsou nebo budou součástí díla, pokud jsou uloženy v místě

realizace nebo jsou na nich v místě realizace prováděny práce ke zhotovení díla.
3. Objednatel neodpovídá za Škody na zboží, jestliže byla způsobena:

a) zhotovitelem
b) vadou nebo přirozenou povahou zboží
c) vadným obalem
Vznikla-li škoda způsobem uvedeným v předchozím odstavci, je objednatel povinen vynaložit odbornou péči,
aby byla škoda co nejmenší.

VIl. Vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Neodpovídá za vady, kde tak stanoví zákon
nebo tato smlouva.



l. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla uvedené v protokolu o předání díla (zápisu o odevzdání a převzetí
dokončené stavby) bez zbytečného odkladu, maximálně ve lhůtě do 15 dnŮ ode dne sepsání předávacího
protokolu.

VIII. Převzetí díla

1. Předání a převzetí díla dle ČI. ll odst 1 a 3 bude stvrzeno sepsáním protokolu o kontrole kompletnosti
předmětu díla.

lX. Záruky

1. Na věci, jež jsou souČástí díla dle ČI. ll, poskytuje zhotovitel záruku v délce 25 let na keramický povrch
tabule a 24 měsíců na ostatní.

2. Záruka uvedená v bodě 1 se vztahuje na vady, které se objeví při předání a nebrání dalŠímu provozu, a na
vady skryté, které se objeví na předmětu této smlouvy během uvedené doby po předání.

3. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu plnění této smlouvy, pokud nebyly způsobeny Činností obsluhy v
rozporu s návodem k obsluze a uživatelskou dokumentací nebo vyšší mocí.

4. Zhotovitel svými zásahy do stavebních konstrukcí a instalací dle této smlouvy nevstupuje do záruky za
stavební dílo jako celek.

5. Záruky se řídí ustanovením § 563 Obch. zák.

XI. Společná a závěrečná ustanovení

1. Není-li touto smlouvou sjednáno jinak, řídí se obchodním zákoníkem.
2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. její obsah může být měněn

nebo doplňován jen po vzájemné dohodě smluvních stran a písemnou formou.

V Brně dne 10.8.2021

Objednatel Zhotovitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
f3rno. Kneslova 28,

přiscEvková organiz
Kneslova 28, 618 00

iCO: 494 66 321 tel.: 548

Uj.J.řk. cruup
A. jedovnická ťa

DIČ: CZ26966221


